
乌审旗嘎鲁图镇旧城区供水主管网改造工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  乌审旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古新蒙源电子商务有限公司

招标项目名称  乌审旗嘎鲁图镇旧城区供水主管网改造工程

招标项目编号  N1506261506005434001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  N1506261506005434001001

开标时间  2024年06月24日 09时00分

开标地点  不见面开标室

公示期  2024年07月09日 至 2024年07月12日

发布媒介

 
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网
）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心乌审旗分中心》

最高限价  10808324.0000元

变更原因

 
乌审旗嘎鲁图镇旧城区供水主管网改造工程施工标段于2024年06月24日09时00分
在鄂尔多斯市公共资源交易中心乌审旗分中心开标，于2024年06月24日14时50分
在鄂尔多斯市公共资源交易中心乌审旗分中心(主场)与鄂尔多斯公共资源交易中心
东胜区分中心(副场)
进行评标，于2024年06月25日发布中标候选人公示，公示期为2024年06月25日至2
024年06月28日，内蒙古恒城建设工程有限公司于2024年06月26日对其因技术负责
人朱海琴无社保资料而废标进行了质疑,经核查该单位上传至交易系统的投标文件
中确实附了朱海琴的退休证及聘用合同，符合招标文件资格评审标准要求。根据以
上情况我单位决定对组织原评标委员会进行复评。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古美景建筑工程有限责任公司

投标报价 10134966.7100元

工期（交货期） 515日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包三级（证书编号：D315606602）
安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2021]000430）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张玉飞

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师
（执业资格证编号：NMG1904157、注册证编号：NMG2501068、安考证编号：蒙建
安B(2020)2804151）中级工程师（证书编号：20223013371）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

袁广英



技术负责人资格
（或项目总工）

市政中级工程师（证书编号：201600052）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：乌审旗高级中学置换地(布日都街东一巷)北侧区域硬化及停车场工程施
工标段
发包人：乌审旗住房和城乡建设局
合同价格：1964500.00元
合同签订日期：2023年05月23日
业绩二：
项目名称：乌审旗第四幼儿园停车场及雨污水管网维修改造施工标段
发包人：乌审旗政府投资项目代建中心
合同价格：549960.00元
合同签订日期：2022年04月29日
业绩三：
项目名称：苏里格街与赛罕路管线、塔拉音乌素街至达布察克村管线施工项目施工
标段
发包人：鄂尔多斯市乌审旗城市建设投资有限公司
合同价格：964256.00元
合同签订日期：2022年06月07日
业绩四：
项目名称：公园广场喷泉维修改造项目(人民广场)施工标段
发包人：乌审旗市政公用事业中心
合同价格：486000.00元
合同签订日期：2022年05月11日
业绩五：
项目名称：迁建鄂尔多斯市蒙古族第二中学(乌审中学)建设项目供暖管网工程和中
水管网碰接施工
发包人：乌审旗政府投资项目代建中心
合同价格：431800.00元
合同签订日期：2022年10月10日
业绩六：
项目名称：市政公共设施维护项目四标段
发包人：乌审旗市政公用事业服务中心
合同价格：464400.00元
合同签订日期：2022年04月14日

投标人获奖 //

投标人信用

1）投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题并且目前正处于处罚
期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单）。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)资料员:张巨娥;资格或职称:岗位证：0152211400020000112，工程师
（证书编号：20223013386）;专业:建筑工程;
(2)质检员:杨艳艳;资格或职称:岗位证：0152310600020000042，工程师
（证书编号：20223013394）;专业:工程管理;
(3)劳资员:乔亚利;资格或职称://;专业://;
(4)施工员:王随军;资格或职称:岗位证：0151710191517004045;专业://;
(5)安全员:孙刚;资格或职称:安全生产考核合格证：蒙建安C2
（2021）003370;专业://;
(6)材料员:郭贵旗;资格或职称:岗位证：0151811191518000802;专业://;
(7)预算员:杨艳如;资格或职称:岗位证：0152220210003102539;专业://;

其他公示内容

环境管理体系认证证书：有效期至：2026年06月20日
职业健康安全管理体系认证证书：有效期至：2026年06月20日
质量管理体系认证证书：有效期至：有效期至：2026年06月20日
AAA级企业信用证书：有效期至：2026年06月24日

第二中标候选人

投标人名称 鄂尔多斯市昊源工程建设有限责任公司

投标报价 10194411.6200元

工期（交货期） 515日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包二级（证书编号：D315604586）
安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2019]009639）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

邓吉文

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师
（执业资格证编号：189215392171500342、注册证编号：蒙215181900053、安考
证编号：蒙建安B(2024)0004812）中级工程师（证书编号：181022072）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

陈兴意

技术负责人资格
（或项目总工）

市政工程中级工程师（证书编号：20203003276）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：雨污水管网维护工程
发包人：乌审旗市政公用事业服务中心
合同价格：1295700.00元
合同签订日期：2023年05月12日
业绩二：
项目名称：第五试验小学路边硬化工程
发包人：乌审旗城市管理综合行政执法局
合同价格：945410.00元
合同签订日期：2023年05月04日
业绩三：



项目名称：乌审旗无定河镇巴图湾红色文化小镇街道硬化工程
发包人：乌审旗无定河镇人民政府
合同价格：7515100.00元
合同签订日期：2023年06月02日
业绩四：
项目名称：无定河镇污水处理厂进场道路工程项目
发包人：乌审旗无定河镇人民政府
合同价格：1699770.00元
合同签订日期：2022年05月08日
业绩五：
项目名称：嘎鲁图镇2022年镇区市政道路硬化项目
发包人：乌审旗市政公用事业服务中心
合同价格：998980.00元
合同签订日期：2022年08月24日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题并且目前正处于处罚
期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/
shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)材料员:李平;资格或职称:岗位证：0151711191517002391 ，工程师
（证书编号：091021447）;专业:市政公用工程;
(2)劳资员:谢静;资格或职称://;专业://;
(3)资料员:王艳丽;资格或职称:岗位证：0151711491517002147;专业://;
(4)安全员:雷斌;资格或职称:安考证：蒙建安C2(2020)2802162;专业://;
(5)预算员:曹智;资格或职称:岗位证：0152320210007201880，工程师
（证书编号：20203002160）;专业:给排水;
(6)施工员:赵凤华;资格或职称:岗位证：0151710191517003078，工程师
（证书编号：071021399）;专业:建筑工程;
(7)质检员:吴云飞;资格或职称:岗位证：0152210600023000007，工程师
（证书编号：20223002279）;专业:建筑工程;

其他公示内容

环境管理体系认证证书：有效期至：2026年12月17日
职业健康安全管理体系认证证书：有效期至：2026年12月17日
质量管理体系认证证书：有效期至：有效期至：2026年12月17日
AAA级企业信用证书：有效期至：2027年05月20日

第三中标候选人

投标人名称 鄂尔多斯市鸿业建设工程有限公司

投标报价 10127310.5300元

工期（交货期） 515日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

市政公用工程施工总承包二级（证书编号：D315113396）
安全生产许可证（证书编号：(蒙)JZ安许证字[2013]000171）

项目负责人姓名（或项 马景平



目经理、项目总监）

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

市政公用工程二级建造师
（执业资格证编号：NMG0038568、注册证编号：蒙215131529549、安考证编号：
蒙建安B(2016)0001056）中级工程师（证书编号：151021616）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

张青

技术负责人资格
（或项目总工）

市政中级工程师（证书编号：20213007683）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

业绩一：
项目名称：乌审旗嘎鲁图镇陶日木街新建市政道路及配套设施工程
(补助管网改造建设项目)
发包人：乌审旗住房和城乡建设局
合同价格：557400.00元
合同签订日期：2022年09月27日
业绩二：
项目名称：无定河红色文化生态园提升改造项目
发包人：乌审旗无定河镇人民政府
合同价格：3610550.00元
合同签订日期：2021年06月25日
业绩三：
项目名称：苏布尔嘎镇阿四线及宿舍楼路灯维修更换工程
发包人：伊金霍洛旗苏布尔嘎镇人民政府
合同价格：3778501.00元
合同签订日期：2024年01月12日
业绩四：
项目名称：鄂托克前旗教勒召其镇2023年集中供热管网采购工程
(大名府、中智华府及幸福名筑)
发包人：鄂托克前旗住房和保障综合服务中心
合同价格：1086646.00元
合同签订日期：2023年11月15日
业绩五：
项目名称：市政主干道油面维修项目
发包人：乌审旗市政公用事业服务中心
合同价格：1989469.97元
合同签订日期：2022年06月15日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年
（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题并且目前正处于处罚
期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失
信被执行人名单或在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/



shixin/）中未被列入失信被执行人名单。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入严重违法失信企业名单）。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)施工员:侯飞;资格或职称:岗位证：0151810191518001533;专业://;
(2)安全员:樊清;资格或职称:安考证：蒙建安C2（2024）0008664;专业://;
(3)资料员:狄丽娜;资格或职称:岗位证：0151711491517002902，工程师
（证书编号：20233022316）;专业:水利工程;
(4)预算员:刘存翠;资格或职称:岗位证：0152420210007212321;专业://;
(5)材料员:刘伟;资格或职称:岗位证：0152311100023000014，工程师
（证书编号：20213007686）;专业:市政工程;
(6)质检员:苏永强;资格或职称:岗位证：0152310900023000008;专业://;
(7)劳资员:白小兰;资格或职称://;专业://;

其他公示内容

环境管理体系认证证书：有效期至：2025年04月24日
职业健康安全管理体系认证证书：有效期至：2025年04月24日
质量管理体系认证证书：有效期至：有效期至：2025年04月24日
AAA级企业信用证书：有效期至：2027年04月15日



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 内蒙古青源建设工程有限公司 其他要求中未配置材料员。
第三章评标办法2.1.3资格评
审标准 关于“其他要求”在

规定。

2 内蒙古易宏建设工程有限公司
技术部分无目录，暗标第一页
页码246，第一页及页码不全

是小四号宋体字。

第三章评标办法2.1.1技术部
分初步评审关于“技术文件格

式（暗标）的规定。

3 内蒙古鼎昌路桥有限公司
技术部分37页有红色字

体，142页及 页码不全是小四
号宋体字。

第三章评标办法2.1.1技术部
分初步 评审关于“技术文件
格式（暗标 ）的规定。

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：张主任，联系电话：0477-7583372。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（乌审旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系
人：边凤贤，联系电话：15947635536。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公
共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

//



招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2024-07-09T16:54:20+0800
	无
	无


		2024-07-09T16:54:33+0800
	无
	无


		2024-07-09T17:03:29+0800
	无
	无


		2024-07-09T17:03:43+0800
	无
	无




